*Рекомендуемая форма заявления об определении части территории города
Ханты-Мансийска, на которой могут реализовываться инициативные проекты

Начальнику управления
общественных связей
Администрации города
Ханты-Мансийска
Е.В.Немчиновой

от ФИО (уполномоченный представитель инициативной группы/ руководитель некоммерческой организации (полное наименование НКО)/ руководитель территориального общественного самоуправления (полное наименование ТОС))
E-mail:_______________________
Тел.__________________________

Заявка
об определении части территории, на которой предлагается реализовывать инициативный проект с описанием ее границ

В целях реализации инициативного проекта (Наименование инициативного проекта) прошу Вас определить часть территории, в границах которой может реализовываться инициативный проект.
Инициативный проект направлен (краткое описание инициативного проекта, например: создание спортивной площадки с установкой уличных тренажеров, монтажу баскетбольных стоек, футбольных ворот, стоек для волейбола и покрытие из резиновой крошки).
Инициативный проект предлагается реализовывать на территории (описание территории и места его реализации с указанием точного адреса (для ТОС указать реквизиты решения Думы города о границах территории.

[bookmark: _GoBack]Приложение: схема расположения (участка, объекта) (например:2ГИС, при наличии).

Дата                                      подпись                                   ФИО